

**Murerfirmaet M.G.P. ApS**  
Kjærgaardsvej 37, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 02 92 73

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

---

Martin Nygaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet M.G.P. ApS Kjærgaardsvej 37 7451 Sunds
	CVR-nr.: 35 02 92 73 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Nygaard Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.395.622 kr. mod 1.443.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.888 kr. mod 109.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.395.622</b>	<b>1.443.060</b>
1 Personaleomkostninger	-997.398	-1.269.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.242	-21.412
<b>Driftsresultat</b>	<b>355.982</b>	<b>151.819</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.336	-3.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.646</b>	<b>148.708</b>
Skat af årets resultat	-77.758	-39.315
<b>Årets resultat</b>	<b>273.888</b>	<b>109.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overføres til overført resultat	23.888	9.393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.888</b>	<b>109.393</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.431	47.063
Materielle anlægsaktiver i alt	37.431	47.063
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	27.321	27.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.321	27.321
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.752</b>	<b>74.384</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.118	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.587	162.773
Udskudte skatteaktiver	6.360	9.106
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.814
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Tilgodehavender i alt	523.065	225.193
Likvide beholdninger	357.971	479.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>886.036</b>	<b>709.612</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>950.788</b>	<b>783.996</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	62.426	38.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>392.426</u></b>	<b><u>218.538</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.487	73.522
Selskabsskat	37.012	0
Anden gæld	442.863	491.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.362</u>	<u>565.458</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>558.362</u></b>	<b><u>565.458</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>950.788</u></b>	<b><u>783.996</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	29.145	0	109.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.393</u>	<u>100.000</u>	<u>109.393</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	38.538	100.000	218.538
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.888</u>	<u>250.000</u>	<u>273.888</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>62.426</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>392.426</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	891.491	1.099.258
Pensioner	75.796	137.886
Andre omkostninger til social sikring	30.111	32.685
	<b>997.398</b>	<b>1.269.829</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	42.000	42.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-42.000	-42.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-42.000</b>	<b>-42.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	462.123	430.123
Tilgang i årets løb	0	32.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>462.123</b>	<b>462.123</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-415.060	-395.254
Årets afskrivninger	-9.632	-19.806
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-424.692</b>	<b>-415.060</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>37.431</b>	<b>47.063</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	27.321	27.321
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>27.321</b>	<b>27.321</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>27.321</b>	<b>27.321</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS, CVR-nr. 36 45 37 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.